Datum
Tijd
Locatie
Voorzitter

A.1

B.1

B.4

B.5

C.2
C.3

C.6

Agenda College van B&W openbaar
03-06-2025
9:30 - 13:00
B&W kamer
R.T.A. Korteland

Algemeen

Vaststelling besluitenlijst d.d. 27 mei 2025
Bespreekpunten

Interventie Wijk GGD (748109)

Beantwoording schriftelijke vragen fractie PVV Almelo 'Veiligheid Centraal
Station' (757794)

Informeren raad over regionaal traject Urgentieverordening en Evenwichtige
verdeling (748673)

Conformstukken
Jaarverslag kinderopvang 2024 (750562)
Beantwoording schriftelijke vragen netcongestie - stikstof (758215)

Benoeming leden Adviesraad sociaal domein (756719)



